Протокол № 03/14
заседания президиума ФАРР Москвы

г.Москва                          31 августа 2014 года
Спортивная школа № 29 «Хамовники»
(ул.3-я Фрунзенская, д.5, корп.1)

Присутствовали: Быстрова Т.Н., Ананьев А.А., Панфёров И.И., Ионов Д.А.
Кворум для принятия решений президиумом ФАРР Москвы имеется.
Гости: Бодрова В.К., Саранина Д.С., Ананьева Е.В.

Повестка дня:

1) Рассмотрение заявления руководителя клуба «РокРитм» Бодровой В.К. о
перерегистрации спортсменов тренера Сараниной Д.С. за клуб «РокРитм».

2) Кадровые назначения в ФАРР Москвы.
3) Корректировка Календаря соревнований ФАРР Москвы до конца 2014 года.

Утверждение Календаря соревнований ФАРР Москвы на 2015 год. Рейтинг
ФАРР Москвы на 2015 год.

4) Утверждение реестра судей ФАРР Москвы.

Постановили:

1.1. Перерегистрировать с 1 марта 2015 года в системе регистрации

спортсменов ФАРР Москвы «Рок-н-Ролл Реестр 2013» спортсменов тренера
Сараниной Д.С. за клуб «РокРитм».

Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

1.2. Обязать руководителя клуба «Центральный» Ананьеву Е.В. до 1 марта
2015 года обеспечить участие спортсменов тренера Сараниной Д.С. в
соревнованиях по акробатическому рок-н-роллу в общем порядке.

Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

2.1. Назначить с 01.09.2014г. на должность бухгалтера РОФСО ФАРР Москвы

Морозову Татьяну Александровну.
Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

2.2. Назначить с 01.09.2014г. на должность ответственного секретаря РОФСО

ФАРР Москвы Ананьева Андрея Андреевича.
Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

2.3. Назначить с 01.09.2014г. на должность ответственного за судейскую

работу РОФСО ФАРР Москвы Деркач Елену Николаевну.
Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

2.4. Назначить с 01.09.2014г. на должность ведущего официального сайта

РОФСО ФАРР Москвы Коваленко Артёма Петровича.
Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

Протокол № 03/14 заседания президиума РОФСО ФАРР Москвы от 31.08.2014г. 2

3.1. Скорректировать Календарь соревнований ФАРР Москвы до конца 2014
года в следующем виде:

№ Дата

проведения
Наименование соревнований Проводящая

организация
1. 20 сентября

2014 года
ОМРТ «Турнир-открытие сезона
2014-2015»

ФАРР Москвы

2. 26 октября
2014 года

ОМРТ «Осенний рок-н-ролл»

клуб «Центральный»

3. 15 ноября
2014 года

ОМРТ «Рок-н-ролл для всех»

клуб «Позитив»

4. 20-21 декабря
2014 года

Открытый Чемпионат и Первенство
Москвы

ФАРР Москвы

Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

3.2. Утвердить Календарь соревнований ФАРР Москвы на 2015 год:

№ Дата
проведения

Наименование соревнований Проводящая
организация

1. 15 февраля
2015 года

ОМРТ «Танцуйте с нами рок-н-
ролл»

клуб «Позитив»

2. 15 марта
2015 года

ОМРТ «Рок-н-ролл для наших мам» клуб «Спартак»

3. 29 марта
2015 года

ОМРТ «Рок-н-ролльные каникулы» клуб «Триумф»

4. 11 апреля
2015 года

ОМРТ «Спорт, весна и  рок-н-ролл» клуб «Центральный»

5. 17 мая
2015 года

ОМРТ «Турнир-закрытие сезона
2014-2015»

ФАРР Москвы

6. 20 сентября
2015 года

ОМРТ «Турнир-открытие сезона
2015-2016»

ФАРР Москвы

7. 01 ноября
2015 года

ОМРТ «Осенний рок-н-ролл»

клуб «Центральный»

8. 28-29 ноября
2015 года

Открытый Чемпионат и Первенство
Москвы

ФАРР Москвы

9. 12 декабря
2015 года

ОМРТ «Рок-н-ролл для всех»

клуб «Позитив»

Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

3.3. Считать все девять вышеуказанных турниров рейтинговыми (ОМРТ).

Рейтинговый коэффициент каждого турнира – 1,0. Рейтинг считается по пяти
лучшим результатам из девяти турниров (5 из 9).

Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

4.1. Утвердить Реестр судей ФАРР Москвы:

№ ФИО Кате-
гория Телефон E-mail

1 Кустов Олег  МК 8-916-860-02-92 koustov@mail.ru

Протокол № 03/14 заседания президиума РОФСО ФАРР Москвы от 31.08.2014г. 3

2 Ананьева Елена  ВК 8-916-319-16-02 everwinter.lena@mail.ru
3 Архипов Олег  ВК 8-903-733-75-01 aou@list.ru
4 Деркач Елена  ВК 8-916-123-11-95 elena.rnr@yandex.ru
5 Дмитриева Дарья  ВК
6 Комаров Сергей  ВК 8-916-468-22-64 pravokomarov@mail.ru
7 Панфёров Илья  ВК 8-926-576-54-98 ilia_85@mail.ru
8 Сбитнев Иван ВК 8-903-228-04-61 sbitnev_ivan@mail.ru
9 Сысоев Сергей  ВК 8-916-652-62-68 sysoevsn@yandex.ru

10 Третьякова Ирина ВК 8-903-775-44-93
11 Белград Вячеслав  1К 8-985-764-76-55 belgradvn@yandex.ru

12 Куропаткина
Дарья  1К 8-910-475-33-70 Kuropatkina-4uma@yandex.ru

13 Медведев
Александр 1К 8-926-173-38-39 medvedforever@mail.ru

14 Мурашов Алексей  1К 8-926-726-67-08 myrs88@rambler.ru
15 Мурашова Евгения  1К 8-926-332-10-03 r-n-r.nik@mail.ru

16 Панфёров
Алексей 1К 8-926-573-63-61 lelik_rok@mail.ru

17 Ракутина Ирина 1К 8-926-233-71-13 isia89@list.ru
18 Рыбаков Максим  1К 8-926-397-80-84 born_in_monday@mail.ru

19 Скопинцев
Алексей  1К 8-916-480-60-10 skoba05@rambler.ru

20 Алексеев Дмитрий 2К 8-916-572-14-01 Dm.alekseev@bk.ru
21 Ананьев Андрей  2К 8-916-313-68-36 everwinter@yandex.ru
22 Быстрова Ольга 2К 8-963-757-08-91 bystrova.olga@bk.ru
23 Газазян Ерем  2К 8-985-119-94-14 rnrboy@gmail.com

24 Долгополова
Надежда 2К 8-929-662-15-78 dolgopolik@mail.ru

25 Ершов Михаил 2К 8-985-188-11-45 wtf-95@mail.ru
26 Зюзин Павел  2К 8-965-411-34-49 lirk_rulez@mail.ru
27 Иванов Виктор 2К 8-903-207-76-64 coach@pisem.net
28 Ионов Денис 2К 8-915-327-02-54 Denis_ionov@bk.ru
29 Исаев Александр  2К 8-903-207-38-64
30 Казаков Артем 2К
31 Курамшина Ксения 2К 8-966-160-83-75 kira_rulez@mail.ru
32 Макаров Иван  2К 8-919-721-11-88 9197211188@pochta.ru
33 Могильнер Илья 2К 8-916-971-12-86 kanimara@yandex.ru
34 Цикункова Елена 2К
35 Саранин Данила  2К 8-926-668-23-78 Danilasaranin@gmail.com

36 Шмелева
Анастасия 2К 8-926-266-18-82 nastya_shmelek@mail.ru

37 Батыршин Марат 3К 8-910-473-03-40

38 Бедняков
Константин 3К 8-903-162-03-26 kosty_b@mail.ru

39 Берлибо Максим  3К 8-916-782-77-54 mberlibo@rambler.ru

40 Бессмертный
Дмитрий 3К 8-905-596-95-75 dmitry.bessmertnyy@gmail.com

41 Герасимов Роман 3К 8-916-109-22-09

Протокол № 03/14 заседания президиума РОФСО ФАРР Москвы от 31.08.2014г. 4

42 Гребенюк Алиса  3К 8-905-556-13-55 motya-noki@yandex.ru
43 Дерябина Елена 3К 8-926-222-35-62 dancerhelen@yandex.ru
44 Жаровских Диана 3К 8-916-190-53-72 Dianajarovskih@gmail.com
45 Журина Анна 3К 8-926-956-26-05 avdey_rock@mail.ru

46 Залипаева
Александра 3К 8-916-132-64-68 A-zalipaeva@mail.ru

47 Иванова Анна  3К 8-903-249-62-55 anutikkkk@mail.ru

48 Каверин
Александр  3К 8-968-661-96-25 kaverinov@mail.ru

49 Кандидатов Олег 3К 8-903-288-98-27 okandidatov@yandex.ru
50 Коркунов Кирилл  3К
51 Кушнир Геннадий  3К 8-903-734-35-91 genkush@gmail.com

52 Митрофанов
Михаил  3К 8-926-985-23-01

53 Морёнова
Валерия  3К 8-964-767-10-39 morenova1996@mail.ru

54 Просова Евгения  3К 8-916-530-29-31 prosova69@yandex.ru
55 Русинова Елена  3К 8-925-100-02-62 earus210287@gmail.com
56 Русов Антон  3К 8-985-120-77-56
57 Саранина Дарья 3К 8-926-708-78-23 dazho@yandex.ru

58 Свирчева
Анастасия 3К 8-963-615-27-99

59 Сериков
Лаврентий 3К 8-916-034-22-83

60 Смирнов Юрий  3К 8-985-115-01-90 Smirnov-Yurok@mail.ru
61 Тимошенко Мария  3К 8-915-124-44-55 mr_tuntika@mail.ru
62 Фроловский Иван 3К 8-915-228-55-54
63 Цыпилёв Павел 3К 8-906-073-32-04 ts_pavel@mail.ru
64 Яншина Кристина  3К 8-903-004-26-29 kristinaYanshina@yandex.ru

Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

4.2. Поручить ответственному секретарю ФАРР Москвы Ананьеву А.А.

направить данный Реестр председателю Судейского комитета РосФАРР
Пайвиной Н.В.

Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

Президент Федерации     Т.Н. Быстрова

Ответственный секретарь     А.А. Ананьев